
VEREADORES 11 6.400,00                       

1.045,00                       

1.100,00                       

1.100,00                       

ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO

SECRETARIO LEGISLATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1

8

2

BIENIO 2019-2020

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CNPJ: 08.861.841/0001-03

RELAÇÃO DE CARGOS E VENCIMENTOS

VENCIMENTO

2.000,00                       

1.200,00                       

1.200,00                       

1.500,00                       

QUANTIDADE

1

1

1

1

CARGO/FUNÇÃO

SECRETÁRIO DE ASSUSNTOS FINANCEIROS

CHEFE DE GABINETE

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO

CONTROLADOR INTERNO


