

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX CNPJ: 08.861.841/0001-03 RELAÇÃO DE CARGOS E VENCIMENTOS BIENIO 2019-2020

CARGO/FUNÇÃO	QUANTIDADE	VENCIMENTO
SECRETÁRIO DE ASSUSNTOS FINANCEIROS	1	2.000,00
CHEFE DE GABINETE	1	1.200,00
SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO	1	1.200,00
CONTROLADOR INTERNO	1	1.500,00
ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO	1	1.045,00
SECRETARIO LEGISLATIVO	8	1.100,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	2	1.100,00
VEREADORES	11	6.400,00